
 

 

 

Ve Zlíně dne 9. října 2018 

 

Vážení, 

dovolte, abych Vám jménem Krajské hospodářské komory Zlínského kraje poděkovala za Vaši účast na 

Veletrhu práce a vzdělávání, který se uskutečnil v Kongresovém centru ve Zlíně ve dnech 4. a 5. října. 

Máme jakožto organizátoři velkou radost z dobrých ohlasů i z návštěvy 1500 žáků. 

Těšíme se na spolupráci při dalším ročníku veletrhu a rádi Vás i v budoucnu přivítáme na dalších akcích 

Krajské hospodářské komory Zlínského kraje, které sami nebo s našimi partnery pořádáme. 

S pozdravem, 

 

 

Iveta Táborská 

ředitelka KHK ZK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjn9aKcir7YAhXK7BQKHQktBOEQjRwIBw&url=http://www.kcvt.cz/novinky/id/154&psig=AOvVaw3Y1QjGlPkvHqmgJCmFJaFd&ust=1515147415036073

